
ZARZĄDZENIE NR 638/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za 2020 rok oraz innych informacji 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za 2020 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   51 822 858,93  zł 

Wykonanie  -  52 900 160,35  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -   49 642 703,93  zł 

Wykonanie -  48 529 766,05  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -          2 180 155,00  zł 

Wykonanie -         4 370 394,30  zł 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -   56 141 769,97 zł 

Wykonanie -  52 504 421,90 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -   48 492 401,97 zł 

Wykonanie -  45 283 979,65 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -     7 649 368,00 zł 

Wykonanie -     7 220 442,25 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       4 318 911,04 zł 

Wykonanie (+)                   395 738,45 zł 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



       

 

 

 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

(środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

 

 

 

DOCHODY 

 

Dział rozdział paragraf Nazwa projektu kwota 

801 80195 2057 
Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
59 981,94 

801 80195 2057 
Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej 
74 460,00 

853 85395 2007 

Aktywny Dzierzgoń- Usługi Społeczne szansą na 

wzrost liczby trwałych miejsc świadczenia usług 

społecznych  

277 655,21 

853 85395 2009 

Aktywny Dzierzgoń- Usługi Społeczne szansą na 

wzrost liczby trwałych miejsc świadczenia usług 

społecznych 

32 664,79 

853 85395 2057 

Aktywny Dzierzgoń- Usługi Społeczne szansą na 

wzrost liczby trwałych miejsc świadczenia usług 

społecznych 

90 026,89 

853 85395 2059 

Aktywny Dzierzgoń- Usługi Społeczne szansą na 

wzrost liczby trwałych miejsc świadczenia usług 

społecznych 

10 591,93 

853 85395 2057 Integracja- Aktywizacja-Praca 21 800,00 

900 90026 6257 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Miniętach, Gmina Dzierzgoń – 

zakup wyposażenia 

22 107,50 

OGÓŁEM  589 288,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI 

 

 

Dział rozdział paragraf Nazwa projektu kwota 

801 80195 4247 

4437 

Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
59 981,94 

801 80195 4247 

4437 

Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej 
74 460,00 

853 85395 2007 

2009 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4227 

4229 

4267 

4269 

4307 

4309 

Aktywny Dzierzgoń- Usługi Społeczne szansą na 

wzrost liczby trwałych miejsc świadczenia usług 

społecznych 

493 765,65 

853 85395 4117 

4127 

4177 

Integracja- Aktywizacja-Praca 13 680,00 

OGÓŁEM 

  

641 887,59 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 2



 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Dzierzgoń za 2020 rok, o których mowa  

w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

Gmina Dzierzgoń nie posiada wymagalnych zobowiązań za 2020 r.  

     

 

   

   

          

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Dzierzgoń z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje otrzymane Dotacje przekazane 

1. 
Województwo 

Pomorskie 
110 232,00 - 

2. 
Województwo 

Pomorskie 
10 000,00 - 

3. 
Województwo 

Pomorskie 
5 640,00 - 

4. 
Urząd Marszałkowski 

w Gdańsku  
9 448,23  

5. Powiat Sztumski - 2 704,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz udzielonych przez gminę Dzierzgoń poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą. 

 

 

 

Gmina  nie udzieliła poręczeń i gwarancji w 2020 roku.  

          

 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2020 roku w zakresie podatków i opłat udzielono 

umorzeń w kwocie przewyższającej 500,00 złotych 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa Wysokość 

umorzonych kwot 

Przyczyna umorzenia 

1. Marcelina Langowska 7 013,00 zł Ważny interes podatnika 

2. Multisystem Sp. z o. o. 9 334,00 zł Ważny interes podatnika 

3. Mariola Pyka 1 941,00 zł Ważny interes podatnika 

4. Henryk Kuźmicz 2 840,00 zł Ważny interes podatnika 

5. Agata Sobańska 4 297,00 zł Ważny interes podatnika 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2020 roku w zakresie podatków i opłat udzielono ulg  

z tytułu   inwestycji oraz z tytułu zwolnienia gruntów nabytych, z tytułu odroczeń  

lub rozłożenia spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500,00 złotych. 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1. Piotr Juchno 

2. Marcelina Langowska 

3. Karol Langowski 

4. Mariola Pyka 

5. Przemysław Waliński 

6. Chemiland Sp. z o. o. w restrukturyzacji 

7. Robert Błaszczyk 

8. Karolina Grzybowska 

9. Piotr Kołodziejski 

10. Jakub Krejmer 

11. Krzysztof Lip 

12. Janusz Możdżeń 

13. Marian Nazaruk 

14. Marcin Pietruszka 

15. Maciej Pietrzela 

16. Andrzej Sapiński 

17. Krzysztof Sikora 

18. Przemysław Sinko 

19. Mirosław Szmigiel 

20. Arkadiusz Szota 

21. Wojciech Szutko 

22. Daniel Szwamber 

23. Aleksander Szymański 

24. Grzegorz Trzaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku w zakresie 

zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 

 

 

 

Lp. 
Firma albo imię i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

1. "AGRO-JASNA" SP. Z O. O. 

2. "TERRA" SPÓŁKA Z O.O. 

3. ABRAMOWSKI MARIUSZ ŁUKASZ 

4. BABIECZKO GRZEGORZ 

5. BABIECZKO PIOTR 

6. BABIECZKO WOJCIECH 

7. BANIAK GRAŻYNA MARZENA 

8. BARAŃSKI BRONISŁAW 

9. BARTNICKI MARCIN WOJCIECH 

10. BAURYCZA MACIEJ DAMIAN 

11. BEDNARSKA DANUTA 

12. BENZ MAGDALENA 

13. BIERNACKI STANISŁAW EUGENIUSZ 

14. BLICHARZ MARIUSZ MICHAŁ 

15. BŁASZCZYK ROBERT 

16. BŁAŻEJEWSKI ADAM 

17. BOŚKO PIOTR 

18. BRANECKI TOMASZ 

19. BUĆ JAN 

20. BUDZICH BARBARA JANINA 

21. CAPEK PIOTR WINCENTY 

22. CAPEK WALDEMAR SYLWESTER 

23. DRWIĘGA ANDRZEJ 

24. DRWIĘGA ŁUKASZ 

25. DRWIĘGA SEBASTIAN 

26. DUBICKI ANDRZEJ 

27. DUBICKI KAMIL KRZYSZTOF 

28. DUDEK ANDRZEJ 

29. DUDEK ZIEMOWIT 

30. DYWAN LESZEK JAN 

31. DZIUBCZYK EWELINA 

32. FALKOWSKI MICHAŁ 

33. FERENS DANUTA 

34. FIOŁEK DARIUSZ 

35. FRĄTCZAK ANDRZEJ 

36. FRĄTCZAK FILIP ANDRZEJ 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 638/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 1



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

37. GARBA WALDEMAR WIKTOR 

38. GOSPODARSTWO ROLNE"WISŁA A" 

39. GRABOWSKA MONIKA 

40. GRYGIER EUGENIUSZ 

41. GRYKAŁOWSKI JAN JERZY 

42. GRZMIL SABINA 

43. GRZYBOWSKI SŁAWOMIR 

44. HABER JACEK PIOTR 

45. HABER MACIEJ 

46. HABER ZBIGNIEW STANISŁAW 

47. HOFFMAN DOMINIKA 

48. JANKOWSKI CZESŁAW 

49. JAROCKI BOGDAN 

50. JAROCKI ROMUALD KRZYSZTOF 

51. JASNA-POL SPÓŁKA Z O.O. 

52. JK "PROROL" SPÓŁKA Z O.O. 

53. JOB ZDZISŁAW 

54. JUCHNO PIOTR 

55. KALINOWSKI MAREK 

56. KARASIŃSKA IWONA 

57. KAROL TOMASZ 

58. KARPIUK JÓZEF 

59. KŁOSEK MAŁGORZATA 

60. KOKOSZKO JACEK 

61. KOŁODZIEJSKI PIOTR 

62. KRAUZE JAROSŁAW ZYGMUNT 

63. KREJMER JAKUB MIECZYSŁAW 

64. KUN ADAM 

65. KUN EUGENIUSZ 

66. KWIETNIEWSKI MARCIN MIECZYSŁAW 

67. KWOLEK KRZYSZTOF ZDZISŁAW 

68. KWOLEK RYSZARD 

69. LEMKA DARIUSZ 

70. LINK KRZYSZTOF 

71. LIP-JASZEWSKA PAULINA 

72. LISIECKI MATEUSZ 

73. MACIĄG JACEK MATEUSZ 

74. MACIĄG WIESŁAW ZDZISŁAW 

75. MACIESZYN DARIUSZ 

76. MACZYSZYN STANISŁAW MAREK 

77. MACZYSZYN-WOŹNY TERESA 

78. MADRAK TERESA 

79. MAMCZARZ MAŁGORZATA 

80. MARKOWICZ JAN 

81. MARKOWICZ MIECZYSŁAW 

82. MARKOWICZ TADEUSZ 

83. MARKOWICZ TADEUSZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 2



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

84. MARKOWICZ ZBIGNIEW 

85. MARUSIAK MARIA JOLANTA 

86. MAZUREK ZBIGNIEW 

87. MIŚKIEWICZ DANIEL 

88. MOŻDŻEŃ JANUSZ RYSZARD 

89. MULART GRZEGORZ STANISŁAW 

90. NAGIEWICZ ADAM 

91. NAZAREWICZ BARTOSZ 

92. NAZAREWICZ DANUTA BARBARA 

93. NAZAREWICZ DARIUSZ STANISŁAW 

94. NAZARUK MARIAN 

95. NOWAKOWSKI RYSZARD MAREK 

96. NOWICKI MARCIN STANISŁAW 

97. NOWOGRODZKI PAWEŁ 

98. NOWOGRODZKI WITOLD MAREK 

99. OKONIEWSKA SYLWIA 

100. ORLIŃSKI ARTUR 

101. ORLIŃSKI DAMIAN 

102. OSNOWSKI IRENEUSZ 

103. PACANEK ELŻBIETA 

104. PALUCH TOMASZ MACIEJ 

105. PARAFIŃSKI WALDEMAR 

106. PAWLAK KAMIL CZESŁAW 

107. PAWLAK MAREK MARIAN 

108. PAWLAK MARIUSZ MAREK 

109. PEĆ TADEUSZ 

110. PIĄTEK KRYSTIAN TOMASZ 

111. PIETRUSZKA MARCIN PIOTR 

112. PIETRZELA ŁUKASZ STANISŁAW 

113. PLUTA ANDRZEJ PRZEMYSŁAW 

114. PŁAWSKI MAREK FRANCISZEK 

115. PŁAWSKI SEBASTIAN KRZYSZTOF 

116. PODSIADŁO MARCIN PIOTR 

117. POŚPIECH HENRYK 

118. 
PPUH "AGRO-PIASKI" EXPORT-IMPORT 

SPÓŁKA Z O.O. 

119. 
PRZEDSIĘBIORSTWO AGRO-STANOWO  

SP. Z O.O. 

120. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

USŁUGOWO HANDLOWE "NOWINY"   

SP. Z O.O. W NOWINACH 

121. ROGALA KAROL 

122. ROGOWSKI TOMASZ 

123. ROMANOWSKI MATEUSZ 

124. ROZMANOWSKI JACEK 

125. SAŁEK WOJCIECH 

126. SAPIŃSKI ANDRZEJ KRZYSZTOF 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 3



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

127. SAWICKI KRZYSZTOF MICHAŁ 

128. SAWICKI MIECZYSŁAW 

129. SIKORA ADAM 

130. SIKORA ADAM 

131. SIKORA KRZYSZTOF 

132. SIKORA MAREK 

133. SINKO PRZEMYSŁAW ARKADIUSZ 

134. SINKO ZLATKO 

135. SKWAREK ANDRZEJ 

136. SOBAŃSKA AGATA 

137. SOKALSKI GRZEGORZ JÓZEF 

138. SOKOŁOWSKA EWA ZDZISŁAWA 

139. SOKÓŁ WIESŁAW 

140. SOŁDACZUK WOJCIECH 

141. SPICHA EMILIA AGNIESZKA 

142. STANKIEWICZ TOMASZ JÓZEF 

143. STEFANIAK JANUSZ ZBIGNIEW 

144. STĘPNIAKOWSKI ADAM LEON 

145. STĘPNIAKOWSKI MAREK 

146. STOLC JANUSZ MARIAN 

147. STRUZIK JAN ZYGMUNT 

148. SUDOŁ PAWEŁ 

149. SZARY MICHAŁ PIOTR 

150. SZEWCZUN JAROSŁAW 

151. SZEWCZUN KRYSTYNA 

152. SZEWCZUN RAFAŁ DAMIAN 

153. SZEWCZUN WŁADYSŁAW 

154. SZMIGIEL ANDRZEJ 

155. SZMIGIEL MIROSŁAW 

156. SZOTA ARKADIUSZ STANISŁAW 

157. SZOTA KORNELIA WERONIKA 

158. SZUTKO WOJCIECH JAN 

159. SZWAMBER DANIEL JERZY 

160. SZWAMBER KRZYSZTOF PIOTR 

161. SZYMAŃSKI ALEKSANDER MARIAN 

162. SZYMAŃSKI DANIEL ALEKSANDER 

163. TOMASZ IWONA 

164. TRZASKA GRZEGORZ 

165. TRZASKA STANISŁAW ROMAN 

166. TRZASKA TOMASZ 

167. WADOWSKA IRENA 

168. WARCHOŁ JAN JÓZEF 

169. WĄSOWSKA KRYSTYNA 

170. WESOŁOWSKI JERZY 

171. WINIARSKI TOMASZ 

172. WOJCIECHOWSKI MAREK 

173. WOJTACKI BRONISŁAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 4



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

174. WOJTOWICZ HENRYK 

175. ZAGUŁA EWELINA MARIANNA 

176. ZASOWSKI MAREK 

177. ZASOWSKI RYSZARD 

178. ZDROJEWSKI WŁADYSŁAW 

179. ZEMŁO MARCIN MIROSŁAW 

 180. ZIĘTEK ADAM 

181. ZIĘTEK EUGENIUSZ 

182. ZYSKA MAREK 

183. ŻOŁĄDŹ ARKADIUSZ 

184. ŻOŁĄDŹ PAWEŁ 

185. ŻUK PRZEMYSŁAW BRONISŁAW 

186. ŻUREK KRZYSZTOF 

187. ŻYŁA KRZYSZTOF JAN 

188. ŻYŁA MIROSŁAW 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C33AEB-55A7-40DA-8602-4C77D7BA6860. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




